
           JUDETUL VRANCEA                                                                                                                                             Nr. 1201 din 03.03.2011 
CONSILIUL LOCAL MILCOVUL                                     VIZAT 
                                                                             Serv.Buget si Contab.Publica D.G.F.P. VN 

   Pentru suma de____________ 
    Data_____________________ 

 
          LISTA 

obiectivelor de investitii pe anul 2011 cu finantare din Bugetul local 
aprobata prin HCL nr 4 din 10.02.2011  

                     
                 Mii  lei  

Nr. 
crt. 

Denumirea obiectivului 
Data inceperii executiei 
Nr. si data acordului MF 

Nr. si data actului de aprobare  

Valoarea 
totala  
deviz 

obiectiv 

 
Valoarea 

totala 
actualizata 

 
Surse de 
finantare 

5+8 

PREVEDERI            2011 
Finantate      din 

Alocatii 
bugetare 

Din care: Alte surse 
continute 

potrivit legii 
de la bugetul 

local 
transf.de la  
bug.de stat 

0 1 2 3 4 5 6 7 8 

 TOTAL 664 664 471 365.30 365.30 - 105.70 
A Lucrari în continuare 664 664 471 365.30 365.30 - - 
B Lucrari noi - - - - - - - 
C Achizitii de bunuri si alte cheltuieli de 

investitii 
- - - - - - - 

 Cap. 84.02. DRUMURI SI PODURI 664 664 471 365.30 365.30 - 105.70 
A Lucrari in continuare 664 664 471 365.30 365.30 - 105.70 
 Santuri betonate si pavele zona paraului Argint  

– Biserica Noua 
HCL nr 3 din 10.03.2010 

 
40 

 
40 

 
13 

 
13 

 
13 

 
- 

 
- 

 Constructie pelicula asfaltica zona centrala a 
comunei Milcovul 
HCL nr 3 din 10.03.2010 

 
624 

 
624 

 
458 

 
352.30 

 
352.30 

 
- 

 
105.70 

B Lucrari noi - - - - - - - 
C Achizitii de bunuri si alte cheltuieli de 

investitii  
- - - - - - - 

 
 

PRIMAR              CONTABIL 
      IVAN CHIRILA                                                DANIEL MATACHE 


